CITTA’ DI AMANTEA

(Provincia di Cosenza)

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 230 del Reg. Oggetto: Rettifica e integrazione delibera di G.M. 157/2014 . attivazione n. 5
tirocini formativi, '

Data 18.12.2014
L’anno Duemilaquattordici il giorno 18 del mese di DICEMBRE alle ore 15,45 nella sala delle adunanze
del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, si & riunita la Giunta Comunale con la presenza dei
Signori:

Presenti Assenti

1) |[SABATINO Monica SI
2) |MORELLI Giovanni Battista SI
3) |TEMPO Sergio SI
4) |CANNATA Gianluca SI
5) |[RUBINO Antonio SI
6) |[PATI Emma SI
Totale 05 01

Assume la Presidenza il Vice Sindaco Dott. Giovanni Battista MORELLI e constatato che i presenti
sono in numero legale dichiara aperta la seduta;
Partecipa alla riunione il Segretario Generale Dott.ssa Maria Luisa MERCURI;
LA GIUNTA COMUNALE
VISTA la proposta di deliberazione come predisposta dall’uff. Risorse Umane avente ad oggetto: Rettifica e
integrazione delibera di G.M. 157/2014 . attivazione n. 5 tirocini formativi.;
RITENUTA la proposta in parola rispondente alle esigenze dell’Ente e quindi meritevole di approvazione;
DATO ATTO dell’avvenuta acquisizione:
a) del parere favorevole in ordine alla regolaritd tecnica, espresso dal responsabile del servizio
interessato, ai sensi dell’art.49 comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000, n°267 (T.U.E.L.);
b) del parere favorevole in ordine alla regolarita contabile, da parte del responsabile di ragioneria, ai
sensi dell’art.49 comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000, n°267 (T.U.E.L.);
CON VOTI UNANIMI ESPRESSI NELLA FORMA DI LEGGE
DELIBERA
1) APPROVARE, come approva, la proposta di deliberazione come predisposta dall’Uff. Risorse
Umane avente ad oggetto: Rettifica e integrazione delibera di G.M. 157/2014 . attivazione n. 5
tirocini formativi,
2) ALLEGARE alla presente deliberazione la proposta di cui trattasi per formarne parte integrale e
sostanziale;

ED INOLTRE;

LA GIUNTA COMUNALE
Stante 1’urgenza di provvedere;
Sulla proposta del Presidente;

Con separata, unanime votazione.
DELIBERA

Dichiarare la presente IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA ai sensi dell’art. 134, comma 4 della D.Lgs.
18.08.2000, n°267(TUEL),

La presente deliberazione viene rimessa: :

All’Ufficio proponente ed agli altri uffici interessati, per i provvedimenti di rispettiva competenza.

Ai capigruppo consiliari viene data informativa dell’avvenuta adozione del presente atto ai sensi dell’art. 125
(TUEL).




CITTA' DI AMANTEA

(Prov. di Cosenza)
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

3 OGGETTO: |Rettifica e integrazione delibera di G.M. 157/2014 Attivazione n.5 tirocini
formativi.
‘ L’Ufficio Proponente :
Personale
Si propone, 1’adozione della deliberazione in oggetto. mg@
o AR 1122014 ‘
7a

Per quanto concerne la regolariti tecnica, dato atto dell’avvenuto
PARERE DEL RESPONSABILE DEL compimento delle procedure tecnico amministrativo previste dalla
SERVIZIO INTERESSATO Vlge légflam;ne, es TIME PATETe:......covvvrinveveninns senennflunnn

- Art. 49, comma 1 D.Lgs. Data
1l Responsabile: }%

18.08.2000, n°267 — T.U.E.L.
PARERE DEL RESPONSABILE DI % /g{\to ccﬁcerne la reéolanté contalfﬂe/ %}ﬁﬂﬁe‘bary :

RAGIONERIA

Art. 49, comma 1 D.Lgs. Data 4 8/1 2 [?/O (4
18.08.2000, n°267 T.U.E.L. I1 Responsabile:
Art.6 regolamento di Contabilitd / U \\ V P

Intervento ............eeean.n. cap......... /PEG ........, ~~| - somma stanziata ..........c.c......

Bilancio Corrente Esercizio — - variaz. In aumento.......cocccoereerciriee e vnnnens

- variaz. In diminuzione......... e ueeeerceeenncecncnens

0 Competenza [] Residui
- somme gid iMmpegnate, .« i.........oceeeirirenresrenees

Si da atto che la copertura anziaria & assicurata dallo |- somma disponibil€..........cccovovemniiiminncn oo
stanziamento sopra in uato che presenta la situazione | Data
contabile come Ospetto a fianco. Tl Resnefisabile:

—

P
Data ¢ ora della seduta Determinazione dell’organo deliberante

R |
A%.{l&&.@?&u SIAPPROVA LA PROPOSTA
Sabatino Morelli /T po Pati Rubino Cannata
N A i —— -
by Teg/\ [ XA | WS
y : -
; U
4 Deliberazione | Presenti | Voti Favorevoli | Voti Contrari Ast Imm. Esegutiva Capigfv po )&ﬁva_
n° 250 n° 5 n° & /n"/mm ng /54 A“( > /

Rimettere copia delibera

1) | Resp. Ufficio Legale
2) | Responsabile Settore Finanziario




LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la delibera di G.M. n. 157del 30.09.2014 con all’oggetto “Attivazione n. 5 tirocini
formativi” con la quale sono stati autorizzati n. 5 tirocini formativi della durata di mesi 6 e rivolti a

giovani laureati;

ATTESO

che i tirocini formativi da attivare e previsti in delibera risultavano i seguenti:
1) Urbanistico - lavori pubblici n. 2 tirocini

2) Contabile Tributario n. 2 tirocini

3) Laurea specialistica in giurisprudenza  n. 1 tirocinio

che alla selezione relativa al tirocinio rivolto all’area Urbanistica lavori pubblici ha partecipato un
solo candidato ,risultato successivamente idoneo per cui sara possibile attivare solo uno dei due
tirocinei previsti ;

che cio premesso sulla base di una valutazione della consistenza degli uffici eper una questione di
equilibrio si ritiene opportuno che il 5° tirocinio sia individuato nell’area di specialistica in
giurisprudenza atteso che nell’area contabile tributaria risultano gia da attivare n. 2 tirocinei;

RITENUTO OPPORTUNO provvedere in merito

DATO ATTO dell’avvenuta acquisizione:

a) del parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica, espresso dal responsabile del servizio
interessato, ai sensi dell’art.49 comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000, n°267 (Testo Unico Enti
Locali);

b) del parere favorevole in ordine alla regolaritd contabile, da parte del responsabile di
ragioneria, ai sensi dell’all’art.49 comma 1 del D.Lgs 18.08.2000, n°267 (Testo Unico Enti
Locali)

DELIBERA

- per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per farne
parte integrante, formale e sostanziale, quanto segue:

-di modificare n.1 tirocinio formativo previsto con delibera G.M. n. 157del 30.09.2014 per
I’area Urbanistico-lavori pubblici in n. 1 tirocinio formativo da attivare nell’area specialistica in
giurisprudenza;

-di confermare quanto gia previsto nella delibera di G.M. n. 157del 30.09.2014.




La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta

Il Segretario Generale 1l Sindaco

f.to Dott.ssa Maria Luisa MERCURI f.to Dott.ssa Monica SABATINO

11 sottoscritto SEGRETARIO GENERALE

- Visti gli atti d’ufficio,
ATTESTA CHE

- la presente deliberazione ¢ stata affissa a questo albo pretorio on-line del Comune (n°819/2014) a partire
dal 24.12.2014 ¢ vi rimarra per 15 gg. consecutivi come prescritto dall’art.124, comma 1, del TUEL
approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n°267 e dall’art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69 e successive
modificazioni.;

-- dell’adozione della presente, ¢ stata data comunicazione ai Sigg.ri Capigruppo Consiliari, ai sensi
dell’art. 125 —~ TUEL, con lettera n°® 20398 del 24.12.2014

Per la pubblicazione all’albo pretorio IL SEGRETARIO GENERALE
F.to: Francesco CORDIALE F.to Dott.ssa Maria Luisa MERCURI

E’ copia conforme all’originale, per uso amministrativo e-d’ ufﬁcm
Dalla Residenza Municipale, 1i 24.12.2014. :
AN JL SEG 'ARIO GENERALE
S ia a MERCURI

11 sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufﬁQ;Q; sta che la piesente deliberazione ¢ stata affissa
all’albo pretorio on-line dell’Ente per quindici giorni “consecutivi dal 24.12.2014 al
come prescritto dall’art.124, comma 1 TUEL, senza reclami.

E’ divenuta esecutiva il perché:
} decorsi 10 gg. Dalla data di inizio della pubblicazione (art.134, comma 3, TUEL):

| perché dichiarata immediatamente eseguibile(art.134, comma 4 - TUEL)

Per la pubblicazione all’albo pretorio IL SEGRETARIO GENERALE




